

## **HPJ Holding (Viby) ApS**

Kongensgade 95  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30537262

## **Årsrapport 01.08.2015 - 31.07.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.07.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HPJ Holding (Viby) ApS  
Kongensgade 95  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30537262

Stiftet: 28.05.2014

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

### Direktion

Heidi Park Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 19 t.kr., betegnes af ledelsen som værende tilfredsstillende, da der endnu ikke er aktivitet i selskabet.

### Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen reetableret via kommende års forventede overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(10.967)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(10.465)	(4.548)
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.715)</b>	<b>(15.515)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(18.715)	(15.515)
		<b>(18.715)</b>	<b>(15.515)</b>



**Balance pr. 31.07.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.824	186.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>186.824</b>	<b>186.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>186.824</b>	<b>186.824</b>
Likvide beholdninger		51.708	59.959
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.708</b>	<b>59.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>238.532</b>	<b>246.783</b>

**Balance pr. 31.07.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(34.230)	(15.515)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>15.770</b></u>	<u><b>34.485</b></u>
Anden gæld		222.762	212.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>222.762</b></u>	<u><b>212.298</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>222.762</b></u>	<u><b>212.298</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>238.532</b></u>	<u><b>246.783</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(15.515)	34.485
Årets resultat	0	(18.715)	(18.715)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(34.230)</b>	<b>15.770</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.465	4.548
	<b>10.465</b>	<b>4.548</b>
		<b>Kapitalan-</b>
		<b>dele i til-</b>
		<b>knyttede</b>
		<b>virksomhe-</b>
		<b>der</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		186.824
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>186.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>186.824</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
